จ้างเหมาทำการตัดหญ้าบริเวณสองข้างทางและเกาะกลางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน พังงอน -

เขาแหลม ระหว่าง กม.๔๙+๐๐๐ - กม.๘๒+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๒๒๕,๑๑๐ ตร.ม. จำนวน ๒๒๕,๑๑๐

ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย ปรัชญา อาจริยะวัฒนกุล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๕,๘๐๑.๗๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันแปดร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ยุทธนา พิทักษ์ 

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี